
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 

privind sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari În urma realizării lucrărilor pe 
proiectul "Reabilitarea termică În vederea creşterii eficienţei energetice a 2 blocuri din Municipiul 

Botoşani" - Cod SMIS 53068" 

analizând propunerile domnului primar Cătălin Mugurel Flutur privind stabilirea sumelor ce 
urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa pentru reabilitarea termică, În urma realizării lucrărilor 

pe proiectul "Reabilitarea termică În vederea creşterii eficienţei energetice a 2 blocuri din municipiul 
Botoşani/ SMIS 53068" , 

având în vedere Cerererea şi contractul de finanţare nr. 4737 din 15.10.2014, raportul de 
specialitate al Serviciului Management Proiecte, precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate 
a Consiliului Local al municipiului Botoşani; 

în conformitate cu prevederile HCL nr. 263 din 11 septembrie 2014 privind aprobarea cererii de 
finanţare aferentă proiectelor: "Reabilitare termică în vederea creşterii eficienţei energetice a 2 blocuri de 
locuinţe din municipiul Botoşani", respectiv blocul de locuinţe nr. 2, se. A, il, C, D, E, F strada Cuza 

Vodă din municipiul Botoşani şi a blocului de locuinţe nr. 1, strada Victoriei din municipiul Botoşani", şi 

a mecanismului de recuperare a cheltuielilor, a art.6 alin. (1), alin. (2), alin. (3) din HCL nr. 287 din 2016 
privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2017; 

în baza dispoziţiilor Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 

completări le ulterioare, cerinţele Ghidului Solicitantului pentru Axa prioritară I - Sprijinirea dezvoltării 

durabile a oraşelor-poli urbani de creştere, Domeniul de intervenţie 1.2-Sprij inirea investiţiilor în eficienţa 

energetică a blocurilor de locuinţe" din cadrul POR 2007-2013, precum şi a art. 36 alin. (2) lit. b), alin. 
(4) lit. c), alin. (6) Iit. a) pct, II din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată, cu 
modificările şi cornpletările ulterioare; 

în temeiul art. 45 alin (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată în 
Monitorul Oficial, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. I Se stabilesc sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa de reabilitare 
termică, în urma realizării lucrărilor pe proiectul "Reabilitarea termică în vederea creşterii eficienţei 

energetice a 2 blocuri din municipiul Botoşani! SMIS 53068", conform graficelor anexe la prezenta 
hotărâre: Anexa nr.l- blocul de locuinţe nr. 2, se. A, B, C, D, E şi F strada Cuza Vodă; Anexa nr. 2
blocul de locuinţe nr. 1, strada Victoriei. 

Art.2 Se aprobă valoarea de recuperat de la proprietari sub forma taxei de reabilitare termică în 
sumă totală de 586,347.81 lei. 

Art.3 În cazul nerespectării termenelor de plată prevăzute în anexele 1 şi 2, proprietarii vor datora 
majorări de întârziere la nivelul reglementat de codul de procedură fiscală în cazul obligaţiilor fiscale 



datorate bugetelor locale, începând din ziua următoare expirării termenului prevăzut, până la data stingerii 
sumei datorate, inclusiv. 

Art. 4 Executarea silită a creanţelor din taxa de reabilitare termică se face potrivit prevederilor 
Codului de procedură fiscală. 

Art. 5 Plata taxei de reabilitare termică se va efectua prin oricare din modalităţile prevăzute de lege 

în contul Municipiului Botoşani ROSI TREZ11621360223XXXXX, cod fiscal 3372882. 
Art, 6 Primarul Municipiului Botoşani, prin aparatul de specialitate, va lua măsuri de ducere la 

îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Eugen ristian Ţurcanu .. â'GeorgescuSecretar, O~' 

~ 
~ 

I '," l ,.:-'! ' 
'. 

! ' •. " ~ ' .. , . 

Botosani, 28 septembrie 2017 
Nr.232 



ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA NR 1 LA H.C.L. NR 232DIN 28 SEPTEMBRiE 2017 

GRAFIC
 
privind sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa de reabilitare termică,in
 

urma realizării lucrărilor pe proiectul "Reabilitarea termică in vederea creşterii eficienţei
 

energetice a 2 blocuri din municipiul Botoşani! SMIS 53068" -blocul de locuinţe nr, 2,
 
se. A, B, C, D, E şi F - strada Cuza Vodă
 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONTRA~ENEAZĂ, 
Consilier, Eugen Cristian Ţurcanu Secretarv Oana • Georgescu 

\.. ./1 

------ t .\j. , 
j ,,'. 

: L ,:.-.:' , 
,. 

- '.. ~ 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

Anexa 1 

Obiectiv: Str. Cuza Vodă nr. 2 

Str. Cuza Vodă nr, 2, Scara A 

Tabel locatari 

Grafic de Rambursare 

Nr. 
Ap 

Nume şi prenume 

Suprafaţa 

utilă în 
proprietate 

(mp) 

Valoare 
cu TVA 

(lei) 

Anul 
2017 

Trim 1 + 
Trim2 

Anu12018 

Trim 1 Trim 2 

Anul 2019 

Trim I Trim 2 

Anu12020 

Trim 1 Trim 2 

Anul 2021 

Trim 1 Trim 2 

1 GHEORGHIU 80.84 6,165.18 1,233.04 616.52 61652 616.52 616.52 616.52 616.52 616.52 616.52 
IULIAN 

2 PIETRARIU 48.70 2,693.10 538.62 269.31 269.31 269.31 269.31 269.31 269.31 269.31 269.31 
FLORENTIN 

3 APOSTOL ILIE 8239 4.556.14 911.23 455.61 455.61 455.61 455.61 455.61 455.61 455.61 455.61 

4 GURALIUC 80.12 4,430.63 886.13 443.06 443.06 443.06 443.06 443.06 443.06 443.06 443.06 
COSTEL 

5 VASILIU 4970 2,748.39 549.68 274.84 274.84 274.84 274.84 274.84 274.84 274.84 274.84 
ROMICA 

T:+4(0)231502200IF: ...4(O)231531S9S 1/10 

W: www.pnmanabt ro z E: prlmana@primariabtro 

Piaţa Revoluţiei nr " 710236, Botoşani, ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 
6 MATEruC ruLiA 81.57 4,510.79 902.16 451.08 451.08 451.08 451.08 451.08 451.08 451.08 451.08 

7 STRATULAT 
GELU 

83.38 4,610.91 922.18 461.09 461.09 461.09 461.09 461.09 461.09 461.09 461.09 

8 ATOMEI SORIN 48.61 2,688.12 537.62 268.81 268.81 268.81 268.81 268.81 268.81 268.81 268.81 

9 ZAGANIONEL 84.02 5,273.18 1,054.64 527.32 527.32 527.32 527.32 527.32 527.32 527.32 527.32 

10 CAZIMIR 
SPIRIDON 

76.49 5,359.32 1,071.86 535.93 535.93 535.93 535.93 535.93 535.93 535.93 535.93 

II IRIMIA VIORICA 47.89 3,799.33 759.87 379.93 379.93 379.93 379.93 379.93 379.93 379.93 379.93 

12 APETRE ELENA 82.49 5,970.92 1,194.18 597.09 597.09 597.09 597.09 597.09 597.09 597.09 597.09 

13 ROZNOV 
GEORGEL 

80.41 5,819.88 1,163.98 581.99 581.99 581.99 581.99 581.99 581.99 581.99 581.99 

14 CICAL MARIANA 52.03 4,053.12 810.62 405.31 405.31 405.31 405.31 405.31 405.31 405.31 405.31 

15 BARDAN 
COSTACHE 

78.84 4,764.66 952.93 476.47 476.47 476.47 476.47 476.47 476.47 476.47 476.47 

16 ICHIM srvru 
MARIAN 

79.10 6,122.56 1,224.51 612.26 612.26 612.26 612.26 612.26 612.26 612.26 612.26 

17 COTLET ADINA 48.64 3,599.58 719.92 359.96 359.96 359.96 359.96 359.96 359.96 359.96 359.96 

18 BUCHER IOAN 83.80 5,475.54 1,095.11 547.55 547.55 547.55 547.55 547.55 547.55 547.55 547.55 

Total 1269.02 82,641.35 16,528.27 8,264.14 8,264.14 8,264.14 8,264.14 8,264.14 8,264.14 8,264.14 8,264.14 

Str. Cuza Vodă nr. 2, Scara B 
Tabel locatari 

Nr. 
Ap 

Nume şi prenume 
Suprafaţa 

utilă în 
proprietate 

Valoare 
cuTVA 

(lei) 

Grafic de Rambursare 

Anul I Anu12018 I Anu12019 I Anu12020 Anul 2021 I 

T: +4 (O) 231 502200 I F: +4 (O) 231 531 595 2/10 

W: www.pnmanabt.ro I E: prlmaria@prlmarlabLro 

Piaţa Revoluţiei nr 1.710236. Botoşani. ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 
(mp) 2017 

Trim 1+ 
Trim2 

Trim I Trim2 Trim I Trim 2 Trim 1 Trim2 Trim I Trim2 

1 LUCAD-TRU 82.35 4,664.20 932.84 466.42 466.42 466.42 466.42 466.42 466.42 466.42 466.42
CATALIN 

2 HARTULANI 49.45 2,800.77 560.15 280.08 280.08 280.08 280.08 280.08 280.08 280.08 280.08 
CARMEN 

3 OLTEANU MIHAI 80.27 4,546.43 909.29 454.64 454.64 454.64 454.64 454.64 454.64 454.64 454.64 
4 NISTORGHE 79.06 4,477.86 895.57 447.79 447.79 447.79 447.79 447.79 447.79 447.79 447.79 
5 SC PISCICOLA SA 52.92 2,997.33 599.47 299.73 299.73 299.73 299.73 299.73 299.73 299.73 299.73 
6 TANASE OVIDIU 81.00 4,587.72 917.54 458.77 458.77 458.77 458.77 458.77 458.77 458.77 458.77 

LIVIU 
7 ISTRATE 80.15 5,726.17 1,145.23 572.62 572.62 572.62 572.62 572.62 572.62 572.62 572.62 

ANAMARIA 
8 POPOVICI 52.06 2,948.62 589.72 294.86 294.86 294.86 294.86 294.86 294.86 294.86 294.86 

ALEXANDRU 
9 EPURE NICOLAE 80.78 6,062.42 1,212.48 606.24 606.24 606.24 606.24 606.24 606.24 606.24 606.24 
IO SACU STEFAN 83.41 5,397.41 1,079.48 539.74 539.74 539.74 539.74 539.74 539.74 539.74 539.74 
II SESERMAN 49.81 4,098.57 819.71 409.86 409.86 409.86 409.86 409.86 409.86 409.86 409.86 

CARMEN 
12 GIRNEATA 83.08 5,300.32 1,060.06 530.03 530.03 530.03 530.03 530.03 530.03 530.03 530.03 

FLORIN 
13 IACOBDANUT 80.41 6,202.56 1,240.51 620.26 620.26 620.26 620.26 620.26 620.26 620.26 620.26 
14 BURCAC-TIN 52.11 4.194.53 838.91 419.45 419.45 419.45 419.45 419.45 419.45 419.45 419.45 
15 CIUCLEA LIVIA 80.27 5,239.82 1,047.96 523.98 523.98 523.98 523.98 523.98 523.98 523.98 523.98 
16 STEFAN 81.90 4,638.73 927.75 463.87 463.87 463.87 463.87 463.87 463.87 463.87 463.87 

DUMITRU 
17 CHIRILA 49.09 2,780.40 556.08 278.04 278.04 278.04 278.04 278.04 278.04 278.04 278.04 

RAZVAN 
18 BARNEA ROMEL 86.33 6,396.08 1,279.22 639.61 639.61 639.61 639.61 639.61 639.61 639.61 639.61 

Tolal 1284.45 83,059.95 16,611.99 8,306.00 8,306.00 8,306.00 8,306.00 8,306.00 8,306.00 8,306.00 , 8,306.00 

T: +4 (O) 231 502200 f F: +4 (O) 231 531 595 3/10 
W: www.primariabl.ro I E: prlmaria@pnma(labt.ro 

Piaţa Revoiunet nr 1,710236. Botoşani. ROMANIA 

mailto:prlmaria@pnma(labt.ro


I România 
Judeţul Botoşani 

MunicipiulBotoşani 

CF: 3372882 

Str. Cuza Vodă nr, 2, Seara C 

Tabel locatari 

I 

Grafic de Rambursare 
Suprafaţa 

ValoareIT. utilă în AnulcuTVAAp Nume ŞI prenume Anul 2018 Anul 2019 Anul 2020 Anul 2021 proprietate 2017(lei)
(mp) Trim 1+ 

Trim 1 Trim2 Trim l Trim 2 Trim 1 Trim 2 Trim l Trim 2 
Trim 2 

HUMELNICU 80.65 954.01 477.01 477.011 4,770.05 477.01 477.01 477.01 477.01 477.01 477.01 
COCA 

306,49 306,49 306,49 306,49 306,49STURZU 51.82 3,064.90 612.98 306,49 306,492 306.49 
OCTAVIAN 
PAVEL FLORICA 3 80.78 4,777.78 955.56 477.78 477.78 477.78 477.78 477.78 477.78 477.78 477.78 

4 VIZITIU VISARION 8Ll9 4,801.97 960.39 480.20 480.20 480.20 480.20480.20 480.20 480.20 480.20 
48,45ZORILA 2,865.59 573.12 286.56 286.56 286.56 28656 286.565 286.56 286.56 286.56 

ALEXANDRU 

MARFIEVICI 540.1481.87 5,401.39 1,080.28 540.14 540.14 540.14 540.146 540.14 540.14 540.14 
ALEXANDRU 

DUMITRASCU 79.69 527.977 5,279.70 1.055.94 527.97 527.97 527.97 527.97 527.97 527.97527.97 
MARIA 

, 

291,41 291,41 291,41BURLACU SERGIU 49.27 291,41 291.41 291,41 291,41 291,418 2,914.06 582.81 

CUTI 83.619 4,945.14 989.03 494.51 494.51 494.51 494.51 494.51 494.51 494.51 494.51 
CONSTANTIN 

82,4010 PLUGARU 6,722.96 1,344.59 672.30 672.30672.30 672.30 672.30 672.30 672.30 672.30 
GHEORGHE 

T...4 (O)231502200 I F +4 (O)231 53' 595 4/10 

W: www.primariabLro/E:primaria@primanabtro 

Piaţa Revoluţiei nr 1,710236. Botoşani, ROMANIA 



I 
I 

România 
Judeţul Botoşani 

Mu.nicipiu.l Botoşani 

II BICULESCU 
ANTONETA 

49.92 4,437.36 887.47 443.74 
pF:337288 

443.74 443.74 443.74 443.74 443.74 443.74 443.74 

12 

13 

MUSTEATA 
ANDREI 
ALAXAMARIA 

81.16 

80.22 

5.389.39 

4,744.64 

1,077.88 

948.93 

538.94 

474.46 

538.94 

474.46 

538.94 

474.46 

538.94 

474.46 

538.94 

474.46 

538.94 

474.46 

538.94 

474.46 

538.94 

474.46 

14 PAVEL IOAN 50.39 2,980.32 596.06 298.03 298.03 298.03 298.03 298.03 298.03 298.03 298.03 

15 AGRAFINEI 
ANISOARA 

83.50 4,938.65 987.73 493.87 493.87 493.87 493.87 493.87 493.87 493.87 493.87 

16 

17 

SPETCU 
GHEORGHE 
ROSU AUREL 

90.03 

52.56 

6,172.09 

3,108.68 

1,234.42 

621.74 

617.21 

310.87 

617.21 

310.87 

617.21 

310.87 

617.21 

310.87 

617.21 

310.87 

617.21 

310.87 

617.21 

310.87 

617.21 

310.87 

18 PORTFIR ANTON 81.16 5,616.08 1,123.22 561.61 561.61 561.61 561.61 561.61 561.61 561.61 561.61 

Total 1288.67 82,930.77 16,586.15 8,293.08 8,293.08 8,293.08 8,293.08 8,293.08 8,293.08 8,293.08 8,293.08 

Str. Cuza Vodă nr, 2, Scara D 

Tabel locatari 

Grafic de Rambursare 

Nr. 
Ap 

Nume şi prenume 

Suprafaţa 

utilă în 
proprietate 

(mp) 

Valoare 
cu TVA 

(Iei) 

Anul 
2017 

Trim 1 + 
Trim 2 

Anul 2018 

Trim2Trim I 

Anul 2019 

Trim 2 Trim I 

Anul 2020 

Trim I Trim :2 

Anul 2021 

Trim 1 Trim2 

1 MARINIUC IOAN 81.89 4,573.76 914.75 457.38 457.38 457.38 457.38 457.38 457.38 457.38 457.38 

2 NITA CORNELIA 53.88 3,009.32 601.86 300.93 300.93 300.93 300.93 300.93 300.93 300.93 300.93 

T: +4 (O) 231 502200 I F +4 (O)231 531 595 5/10 
W: www.primarlabt.ro/E:primaria@primanabl.ro 

Piaţa Revoluţiei nr. 1, 710236, Botoşam, ROMAN\A 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiu' Botoşani 

I 3 MllIOREANU ~9 
CRISTIAN 

I 4,545.81 909.16 454.58 
CF: 337. 882 
454.58 454.58 454.58 454.58 454.58 I 454.58 454.58 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Il 

CISLARIU 
MIHAI 
MIHALACHI 
MARIA 
POPA IOAN 

ECOBIZONE 

ILIEOLGA 

BOSOVICI 
CALIN 
DRAGOI VASILE 

MIHALACHI 
CARMEN 

83.30 

53.77 

80.43 

81.00 

49.51 

82.62 

80.2\ 

49.92 

5,277.62 

3,149.83 

4,492.19 

13,512.31 

2,765.24 

5,226.41 

4,479.92 

2,788. I 6 

1,055.52 

629.97 

898.44 

2,702.46 

553.05 

1.045.28 

895.98 

557.63 

527.76 

314.98 

449.22 

1,351.23 

276.52 

522.64 

447.99 

278.82 

527.76 

314.98 

449.22 

1,351.23 

276.52 

522.64 

447.99 

278.82 

527.76 

314.98 

449.22 

1,351.23 

276.52 

522.64 

447.99 

278.82 

527.76 

314.98 

449.22 

1,351.23 

276.52 

522.64 

447.99 

278.82 

527.76 

314.98 

449.22 

\ ,35 1.23 

276.52 

522.64 

447.99 

278.82 

527.76 

314.98 

449.22 

1,351.23 

276.52 

522.64 

447.99 

278.82 

527.76 

314.98 

449.22 

1,351.23 

276.52 

522.64 

447.99 

278.82 

527.76 

314.98 

449.22 

1,351.23 

276.52 

522.64 

447.99 

278.82 

\2 

13 

14 

APETROAIEM 

BUBURUZANM 

CHELARIU 
MARIUS 

86.00 

80.40 

49.51 

4.803.3\ 

4,490.54 

4,157.37 

960.66 

898.11 

831.47 

480.33 

449.05 

415.74 

480.33 

449.05 

415.74 

480.33 

449.05 

415.74 

480.33 

449.05 

415.74 

480.33 

449.05 

415.74 

480.33 

449.05 

4\5.74 

480.33 

449.05 

4\5.74 

480.33 

449.05 

415.74 

15 

16 

17 

18 

APETROAIE 
GELU 
DOROFTEI IOAN 

ALEXUC 
ANGELA 
SACIU VICTOR 

Total 

83.07 

81.69 

50.15 

84.26 

1293 

5,128.04 

6,462.50 

2,801.01 

4,706.1 I 

86,369.44 

1,025.61 

1.292.50 

560.20 

941.22 

17,273.89 

512.80 

646.25 

280.10 

470.61 

8,636.94 

512.80 

646.25 

280.\0 

470.61 

8,636.94 

512.80 

646.25 

280.10 

470.61 

8,636.94 

512.80 

646.25 

280.10 

470.61 

8,636.94 

512.80 

646.25 

280.10 

470.61 

~36.94 

512.80 

646.25 

280.10 

470.61 

8,636.94 

512.80 

646.25 

280.10 

470.61 

8,636.94 

512.80 

646.25 

280.10 

470.61 

8,636.94 
-

T: +4 (O) 23'502200 I F: +4 {Ol 231 531 595 6/10 
W www.pnmarlabtro/E:pnmaria@pnmanabl.ro 

Piaţa Revoruţie nr. 1, 710236, Botoşani, ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

Str. Cuza Vodă nr, 2, Scara E 

Tabel locatari 

[ Grafic de Rambursare 
Suprafaţa 

IValoare cu Anulutilă în Anu12019 Anul 2020 Anul 2021 Anu12018Nume şi prenume 
proprietate TVA (lei) 2017Ap ~ 

(mp) Trim 1+ 
Trim 1 Trim 1 Trim 1 Trim 2 Trim 1 Trim 2 Trim 2 Trim2

Trim 2 

492.23 492.23 492.23 492.23 492.23ODAE 87.89 4,922.25 984.45 492.23 492.23 492.231 
GHEORGHE 

280.132,801.34 280.13 280.13 280.13 280.13 280.13 280.132 ANICHEI IONAL 50.02 560.27 280.13 

464.17 464.17 464.17 464.17NEAGU OVIDIU 82.88 4,641.69 928.34 464.17 464.17 464.17 464.173 

543.10 543.10 543.10 543.105,430.97 1,086.19 543.10 543.10 543.10 543.104 MORARIU 85.89 
AURORA 

399.933,999.30 799.86 399.93 399.93 399.93 399.93 399.93IRINCIUC 50.02 399.93 399.935 
DES PINA 

555.221,110.44 555.22 555.22 555.22 555.22 555.226 TURCANU S 85.89 5,552.19 555.22 555.22 

46417 464.17 464.17464.17 464.17TARANU 82.88 4,641.67 928.33 464.17 464.17 464.177 
FRIDOLIN 

287.75 287.75287.75 287.75 287.75 287.75 287.752,877.53 287.758 ILlEOLGA 51.38 575.51 

636.81 636.81 636.81 636.81 636.81 636.81LUNCANNINA 82.88 6,368.13 1,273.63 636.81 636.819 

475.37 475.37 475.37 475.37ARIMITOA[E 4,753.70 475.37 475.37 475.37 475.3784.88 950.7410 
NECULAI 

280. [3 280.13 280.13IFTIMIE SIMONA 2,801.34 560.27 280.13 280.13 280.13 280.13 280.1311 50.02 

6 [ 1.95 611.95 61195 6119512 ROHOZNEANU 6,119.50 1,223.90 611.95 611.95 611.95 6119585.89 
C[PR[AN 

I 

T: +4 (O) 231 502200 I F: +4 (O) 231 531 595 7110 

W: www.pnmanaot.ro lE: prlmarla@pnmariabLro 

Piaţa Revoluţiei nr 1.710236. Botoşani, ROMANIA 



••
România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 33728112 
13 CALISTRU 

VIOLETA 
83.88 4.697.69 939.54 469.77 469.77 469.77 469.77 469.77 469.77 469.77 469.77 

14 TICU lULIAN 51.02 2.857.38 571.48 285.74 285.74 285.74 285.74 285.74 285.74 285.74 285.74 

15 ILINCARU 
GEANINA 

83.88 4,697.68 939.54 469.77 469.77 469.77 469.77 469.77 469.77 469.77 469.77 

Tota] 1099.3 67,162.36 13.432.47 6,7]6.24 6,716.24 6,716.24 6,716.24 6,716.24 6,716.24 6,716.24 6,716.24 

Str. Cuza Vodă nr, 2, Scara F 

Tabel locatari 

I 

Grafic de Rambursare
Suprafaţa 

Valoare
Nr. utilă în

Nume ~i prenume cuTVA Anul 2017 Anul 2018 Anu12019 Anu12020 Anu12021
Ap proprietate 

(lei) Trim ]+(mp) Trim I Trim 1 Trim 2 Trim 2 Trim 2Trim 2 Trim 1 Trim 1
Trim 2 

499,83UNGUREANUM 4,998.27 499.831 85.75 999.65 499.83 499.83 499.83 499.83 499.83 499.83 

VASILESCU 398.61 398.6]2 50.02 3,986.11 797.22 398.61 398.61 398.61 398.61 398.61 398.61 
ADINA 

1,052,62 526.313 SIMON ROXANA 82.88 5,263.09 526.31 526.31 526.31 526.31 526.31 526.31 526.31 

1,] 38.564 GHERCA ANTON 5,692.80 569.28 569.28 569.28 569.28 569.2878.87 569.28 569.28 569.28 

5 FEDORGHE 50.02 3,925.70 785.14 392.57 392.57 392.57 392.57 392.57 392.57 392.57 392.57 

MUNTEANUG 85.89 4,727.64 472.76 472.766 945.53 472.76 472.76 472.76 472.76 472.76 472.76 

PANTIRU RADU 4,554.26 455.43 455.437 82.74 910.85 455.43 455.43 455.43 455.43 455.43 455.43 

2,753.23 275.328 CRISMARU 50.02 550.65 275.32 275.32 275.32 275.32 275.32 275.32 275.32 
NICOLAE 

T: +4 (O) 231 502200 I F +4 (O) 231 531 595 8/10 

w. www.pnmanebt.ro I E primafla@primanabt.ro 

Piaţa Revoluţiei nr 1, 710236, Botoşani, ROMANIA 

I 

mailto:primafla@primanabt.ro


.,& România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

C : 3372882 
9 CIMBREA ION 85.89 5,342.40 1,068.48 534.24 534.24 534.24 534.24 ' 534.24 534.24 534.24 534.24 

10 JlLAVU GABRIEL 82.74 4,554.26 910.85 455.43 455.43 455.43 455.43 455.43 455.43 455.43 455.43 

11 POPOV1CIIULIAN 50.02 4,117.56 823.51 411.76 411.76 411.76 411.76 411.76 411.76 411.76 411.76 

12 TREMURICI 
CORNELIU 

85.89 6,465.17 1.293.03 646.52 646.52 646.52 646.52 646.52 646.52 646.52 646.52 

13 AR1CIUC EUGEN 82.74 6,123.23 1,224.65 612.32 612.32 612.32 612.32 612.32 612.32 612.32 612.32 

14 STEFAN EMILIAN 
AUGUSTIN 

51.67 2,844.08 568.82 284.41 284.41 284.41 284.41 284.41 284.41 284.41 284.41 

15 HUNANGHE 
FLORIN 

92.64 5,099.19 1,019.84 509.92 509.92 509.92 509.92 509.92 509.92 509.92 509.92 

Total 1097.78 70,447.00 14,089.40 7,044.70 7,044.70 7,044.70 7,044.70 7,044.70 7,044.70 7,044.70 7,044.70 

.;. Total suma de recuperat pe obiectivul Str, Cuza Vodă nr. 2, Se. A , B , C, D , E , F = 472,610,87 lei 

Vizat pentru nece.sitate si oportunil!te;f .> 
Administrator Public, 'It/ 
Adriana ZĂICEANU 

PrenumelNUME Funcţie Direcţiei Serviciul Funcţie În cadrul Semnătură 

Biroul Compartiment proiectului 

I Daniela-Petronela AŞTEFĂNOAEI Consilier Serviciul Management Proiecte Manager proiect +.. 
T +4(0)231502200IF:+4(O)231531595 9/10 

W: www.pnmanabt ro r E primaria@primariablro 

Piata Revoluţiei nr 1,710236, Botosam. ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

Oana Gina GEORGESCU 
CF: 

Secretar Responsabil juridic 
o 

''--c~.....-'---
Simona GAGIUC 

Marina BIGIOS 

Mihaela KOHUT 

Şef Serviciul Contabilitate 

Consilier Serviciul Management Proiecte 

Consilier Serviciul Investiţii 

Responsabil financiar 

Asistent Manager 

Responsabil Tehnic 

~c~!<\~ 
yt~ ,Â(ţvJ,Y? 

~---&~LJL 
Florin Mâţu Şef Serviciul Investitii Responsabil Tehnic .J!/ 

r.JJ!J<." 

Ţ' +4 (O) 231 502200 I F: +4 (O) 231 531 595 10/10 

W WW'N primariabt ro I E primana@primariabL ro 

Piaţa Revoluţiei nr 1,710236, Botoşani, ROMANIA 



ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXANR. 2 LA H.C.L. NR. 232 DIN28 SEPTEMBRIE 2017 

GRAFIC
 
privind sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa de reabilitare termică, În
 

urma realizării lucrărilor pe proiectul "Reabilitarea termică În vederea creşterii eficienţei
 

energetice a 2 blocuri din municipiul Botoşani! SMIS 53068 • blocul de locuinţe nr. 1,
 
strada Victoriei
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASE~EAZĂ, 
Consilier, E 'silim Ţurcanu Secretar, oa~.,eorgescu 

- ,-}

,--/i'~ 
~c ; 



România 
Judeţul Botoşani•-".. ' Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

Anexa 2 

Obiectiv: Str. Victoriei nr. 1 

Str. Victoriei nr. 1 

Tabel locatari 

Grafic de Rambursare 
Suprafata 

Nr. 
Ap 

Nume şi 

prenume 
utilă în 

proprietate 
Valoare cu 
TVA (lei) 

Anul 
2017 

Anul 2018 Anul 2019 Anul 2020 Anul 2021 

(mp) Trim 1+ 
Trirn 2 

Trirn I Trim2 Trim 1 Trim2 Trim I Trim2 Trim 1 Trirn 2 

SOVEA 
l CRISTIAN 79 6,087.89 1,217.58 608.79 608.79 608.79 608.79 608.79 608.79 608.79 60879 

TARNITA 
2 PETRU 79 5,628.39 1,125.68 562.84 562.84 562.84 562.84 562.84 562.84 562.84 562.84 

MATRESCU 
3 MONICA 66 4,455.03 891.01 445.50 445.50 445.50 445.50 445.50 445.50 445.50 445.50 

HERCOVICI 
4 ELENA 66 4,454.47 890.89 445.45 445.45 445.45 445.45 445.45 445.45 445.45 445.45 

BASANCEANU 
5 V 80 5,293.06 1,058.61 529.31 529.31 529.31 529.31 52931 52931 529.31 529.31 

NEAMTU 
6 VALERIU 79 5,425.20 1,08504 54252 542.52 542.52 542.52 542.52 542.52 542.52 542.52 

IORDACHE 
7 DORIN 67 5.250.10 1,050.02 525.01 525.01 52501 52501 525.()] 525.01 525.01 525.01 

T: +4 (O) 231 502200 I F: +4 (O) 231 531 595 1/3 

W: www.pnmanabtro/Eprimana@primariabt.ro 

Piaţa Revoluţiei nr 1,710236, Botoşani, ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

8 
DEJMASU 
MARIA 67 6,634.17 1.326.83 663.42 663.42 663.42 663.42 663.42 663.42 663.42 663.42 

9 
MIHAI 
DUMITRU 78 6,226.91 1,245.38 622.69 622.69 622.69 622.69 622.69 622.69 622.69 622.69 

10 
MILITEANU 
FILIP 78 7,232.47 1.446.49 723.25 723.25 723.25 723.25 723.25 723.25 723.25 723.25 

11 
MARIN 
RODICA 67 6,036.65 L:~07.33 60367 603.67 603.67 603.67 603.67 603.67 603.67 603.67 

12 
MATRESCU 
LAURA 67 7,825.57 1,565.11 782.56 782.56 782.56 782.56 782.56 782.56 782.56 782.56 

13 
SLABU 
DANIEL 83 8,224.17 1.644.83 822.42 822.42 X22.42 822.42 822.42 822.42 822.42 822.42 

14 
PASLARU 
DUMITRU 78 13,562.97 2.712.59 1,356.30 1,356.30 1,356.30 1,356.30 1,356.30 1,356.30 1,356.30 1,356.30 

15 
MIRZA 
ROMICA 64 8,803.56 1,760.71 880.36 880.36 880.36 88036 880.36 880.36 880.36 880.36 

16 
POPOVICI 
DlDINA 64 12,596.29 2,519.26 1,259.63 1,259.63 1,259.63 1,259.63 1.259.63 1,259.63 1,259.63 1,259.63 

Total 1162 113,736.94 22,747.39 11,373.69 11,373.69 11,373.69 11,373.69 11.373.69 11,373.69 11,373.69 11,373.69 

.:. Total suma obiectiv Str. Victoriei nr. 1 = 113,736.94 lei 

Vizat pentru necesitate si OPortunit')teţ/
Administrator Public, 
Adriana ZĂICEANU 

Prenume/NUME Funcţie Direcţiei Serviciul Funcţie în cadrul Semnătură 

Birou! Compartiment proiectului 

Daniela-Petronela AŞTEFĂNOAEI Consilier Serviciul Management Proiecte Manager proiect 
,\~ 

tfi...-~, 

T: +4 (O) 231 502200 I F: +4 (O) 231 531 595 2/3 
W' INWW primanabt.ro I E prlmaria@primaflabLrO 

Piaţa Revoluţiei nr 1. 710236, Botoşani, ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

MunicipiulBotoşani 

CF: ,1 

Oana Gina GEORGESCU Secretar Responsabil juridic cdJ./ _. 
Li 

Simona GAGIUC Şef Serviciul Contabilitate Responsabil financiar ~() I 
<-fi ~" 

Marina BIGIOS Consilier Serviciul Management Proiecte Asistent Manager l!;!yv/ 
Mihaela KOHUT Consilier Serviciul Investiţii Responsabil Tehnic 

.~r~t-JL 
Horin Mâţu Şef Serviciul Investiţii Responsabil Tehnic 

~ 

T: +4 (O)231 502200 I F +4 (O)231 531 595 3/3 
W: www.primanabt.ro f E: primarla@primariabLro 

Piaţa Revoluţiei nr 1,710236, Botoşam. ROMANIA 


